
ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústi nad Labem

Objednatel - zasilatelská adresa
Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Riegrova 1898
415 01 Teplice

IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Riegrova 1898
415 01 Teplice

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

zastou,ený.kej%'m rukkn7 /Ĺ2A&o k'i¥
Spisová značka: omá'em Vjkíkm
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého
kraje

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Ů,1,' kadtabeyn
o,&.,Q,M, T9pllá Dne 19.11.2018, Teplice

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2019
Objednatel - sídlo
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústi nad Labem

IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Riegrova 1898
415 01 Teplice

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastou,ený,k]á L woktt kje
Spisová značkĹ

e-mail pro faktura i:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého
kraje

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem álové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 1091014146, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Přeprava odpadů
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Cena za MJ MJ
RN manipulace 300,00 CZK KS
RN svoz odpadu 39,00 CZK KM
skříň (valník) manipulace 135,00 CZK 15 MIN
skříň (valník) přeprava 31,00 CZK KM

Odstraněni odpadů
Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ
Odstranění odpadu 150101-0-002 Papírové a lepenkové obaly - 1.02 Smíšené papíry a lepenky 0,00 CZK T
Odstraněni odpadu 200301-0-002 Směsný komunální odpad - VKK 1 290,00 CZK T

výkup odpadů
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Cena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D150101-0-002 Papírové a lepenkové obaly - 1.02 Smíšené 0,00 CZK T
papíry a lepenky

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných suroviny/komodit.
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištěni nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí být
bez příměsi.

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Množství Cena za MJ MJ

dodáni

kontejner 11001 - VÝZVA 0150102- Plastové obaly - Separovaný Teplice, Riegrova 1898 1 220,00 CZK SVOZ
pIast/žlutý 0-017 sběr KO

nádoba 1201 - VÝZVA D150107- Skleněné obaly - Separovaný Teplice, Riegrova 1898 1 58,00 CZK SVOZ
plast - zelená 0-006 sběr KO

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných.

Pronájem

Kontejner Stanoviště Množství Cena za MJ MJ

Teplice, Riegrova 1898 1 40,00 CZK DEN

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

d,,2C,{/,?o1. Dne 19.11.2018, Teplice

Stránka 4 z 4


